
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 
       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:  1913  /QĐ-SGTVT                 Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng 11 năm 2022 
  

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi giấy phép kinh doanh vận tải bằng ô tô 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI THỪA THIÊN HUẾ 

 

Căn cứ Nghị định 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chỉnh phủ Quy định 

về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô; 

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBND ngày 21/01/2016 của UBND tỉnh Thừa 

Thiên Huế quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

GTVT Thừa Thiên Huế; 

Theo đề nghị của ông Trƣởng Phòng Quản lý vận tải và phƣơng tiện Sở 

GTVT Thừa Thiên Huế, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thu hồi Giấy phép kinh doanh vận tải bằng ô tô của các doanh nghiêp 

(chi tiết ở danh sách kèm theo). 

Lý do thu hồi: theo quy định tại điểm b khoản 6 Điều 19 Nghị định 

10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ ( Không kinh doanh vận tải trong 

thời hạn 06 tháng, kể từ ngày đƣợc cấp Giấy phép kinh); 

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các doanh nghiệp nêu ở Điều 1 của Quyết định này có trách nhiệm nộp lại 

Giấy phép kinh doanh vận tải do Sở GTVT cấp về Sở GTVT Thừa Thiên Huế (Qua 

Phòng Quản lý Vận tải và Phƣơng tiện) sau khi quyết định có hiệu lực.  

  Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Sở, Chánh thanh tra Sở, Trƣởng 

phòng Quản lý Vận tải và Phƣơng tiện, Các doanh nghiệp có trong danh sách thu 

hồi và các cá nhân, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.       

     

Nơi nhận: 
- Nhƣ điều 3; 

- Tổng Cục ĐBVN (để b/c); 

- GĐ và các PGĐ Sở (để b/c); 

- Cục thuế tỉnh; 

- Công an tỉnh;  

- Thanh tra Sở; 

- Lƣu VP, QLVT&PT 

                    KT. GIÁM ĐỐC 

                   PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

                  Nguyễn Văn Thành 
                             

 

 

 

 

 

                                

 

 

 

 



Danh sách các doanh nghiệp thu hồi Giấy phép kinh doanh vận tải 

(Ban hành kèm theo Quyết định   1913  /QĐ-SGTVT ngày 04 tháng 11 năm 2022) 

 

STT 

Số Giấy 

phép 

KDVT Ngày cấp 

Ngày hết 

hạn Tên Doanh nghiệp Địa chỉ Số ĐKKD 

1 238 16-01-16 16-01-23 

CÔNG TY TNHH MTV THƢƠNG MẠI 

& DỊCH VỤ LC 

60 Bến Nghé, P Phú Hội, TP Huế, 

TT Huế 3300973284 

2 715 27-08-18 27-08-25 

CÔNG TY TNHH MTV TM PHÚ QUÝ 

NHÂN 

thôn An Cƣ Đông, TT Lăng Cô, 

Phú Lộc, TT Huế 3301337997 

3 720 28-08-18 28-08-25 

DOANH NGHIỆP TƢ NHÂN TRỌNG 

TUẤN 

Xã Thƣợng Quảng, Nam Đông-TT 

Huế 3300491019 

4 303 13-05-16 13-05-23 

CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MTV 

TRÍ LINH 34/16 Hai Bà Trƣng- TP.Huế 

3200473182-

001 

5 246 12-01-16 12-01-23 

CÔNG TY TNHH MTV VT HOÀNG 

TẤN MINH 

46 Phạm Đình Hổ, P Thuận Lộc,  

TP Huế, TT Huế 3301545700 

6 327 11-07-16 11-07-23 

CÔNG TY CP THƢƠNG MẠI TỔNG 

HỢP NAM ĐÔNG TT HUẾ 

01 Tả Trạch,TT Khe Tre,Nam 

Đông, TT Huế 3300355457 

7 249 20-03-17 13-01-23 DN TƢ NHÂN VẬN TẢI KHANG BẢO 22 Tú Xƣơng, P Tây Lộc, TP Huế 3301542900 

8 426 20-03-17 20-03-24 

CÔNG TY CP ECOROS-CN MIỀN 

TRUNG 

12/18 Đào Tấn, P Trƣờng An,Thành 

phố Huế, TT Huế 

0107667861-

001 

9 206 30-12-15 30-12-22 DN TƢ NHÂN TIẾN PHỐ 

294 Đặng Tất, Hƣơng Vinh, TX 

Hƣơng Trà, TT Huế 3300478681 

10 273 22-01-16 22-01-23 

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG CẢNH 

HƢNG 

Hƣơng Chữ-TX Hƣơng Trà-Thừa 

Thiên Huế 3300371755 
 


		2022-11-04T17:17:00+0700




